АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ГОНЧАРОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

ВЫБОРГСКОГО РАЙОНА ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 17.08.2011

№ 57
О внесении изменений в постановление
администрации МО «Гончаровское сельское

поселение» №14 от 22.03.2010г.

В связи с уходом Васильева С.Б.   с занимаемой должности председателя комитета по  управлению муниципальным имуществом и градостроительству администрации МО «Выборгский район» Ленинградской области
ПОСТАНОВЛЯЮ :

1. Исключить из основного состава комиссии по признанию помещения жилым, жилого помещения непригодным для проживания и многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции,  члена комиссии , председателя комитета по  управлению муниципальным имуществом и градостроительству администрации МО «Выборгский район» Ленинградской области  Васильева С.Б.

2. Включить в основной  состав комиссии по признанию помещения жилым, жилого помещения непригодным для проживания и многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции  члена комиссии , председателя комитета по  управлению муниципальным имуществом и градостроительству администрации МО «Выборгский район» Ленинградской области  Колмак С.В.

3. Контроль за исполнением  настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации

Симонов А.В.
МО «Гончаровское сельское поселение»